
P R O J E K T 

UCHWAŁA NR XI/……../25 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6 ust. l 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  (Dz. U. z 2018 r. poz. 870),  

 

uchwala się, co następuje: 

 
§1. Przekazuje się do Prezesa Rady Ministrów, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia, 

petycję Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów „AEQUITAS” z dnia 5 marca 2025 r. w 

sprawie obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich. 

 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Główczyce do powiadomienia 

składającego petycję o sposobie załatwienia petycji poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

  
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


